Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUV
Rua Elias Batista da Mota, S/N – Bairro N. Senhora de Fátima – Irauçuba/CE, CEP: 62620 – 000 - CNPJ:
07.683.188/0001-69
sejuv@iraucuba.ce.gov.br             www.iraucuba.ce.gov.br                            (88) 9.81645118

RESULTADO PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO JURÍDICA – EDITAL Nº 002/2023 –
LEI PAULO GUSTAVO

A Administração  Municipal  de  Irauçuba-CE,  pessoa  de  direito  público,  com
Sede na  Av.  Paulo  Bastos,  1370,  Centro|Irauçuba-CE|CEP:  62.620-000,  neste  ato
representado pela Presidente da Comissão, a Sra.  ANA LEILA FACUNDO DA SILVA,
no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO JURÍDICA,  nos termos das cláusulas  prevista  no
Edital Nº 002/2023, conforme segue adiante:

CATEGORIA CANTOR INDIVIDUAL

ORD PROPONETE SITUAÇÃO
1 MARIA APARECIDA MOTA VENACIO Descumprimento do subitem 8.3,

alíneas "a"
2 JOÃO PAULO PEREIRA BRAGA HABILITADO
3 FRANCISCO DISNEILANDE ALBUQUERQUE DIAS HABILITADO
4 MARGARIDA CASTRO DA SILVA HABILITADO
5 AILTON HARYSON FERNANDES TEIXEIRA HABILITADO

6 AMANDA BEZERRA RODRIGUES Descumprimento do subitem 8.3,
alíneas "b"

7 FRANCISCO VALBER DE FREITAS ANDRADE HABILITADO
8 MARIA DESIREÉ ARAUJO PAIVA XAVIER HABILITADO
9 MARIA DEIS BARROSO LIMA HABILITADO

10 JOSÉ WALMON ARAUJO DE FREITAS HABILITADO

CATEGORIA BANDA DE MÚSICA

ORD PROPONETE SITUAÇÃO
1 FRANCISCO TAYLAN CAVALCANTE LIMA HABILITADO
2 LIDIANE DE SOUSA ARAÇÃO HABILITADO
3 JOSIAS BATISTA DIOGO HABILITADO
4 ANTONIO DENISLEO LOPES MATOS HABILITADO
5 WAGNER GIAN DA SILVA BASTOS HABILITADO

Irauçuba/CE, em 09 de novembro de 2023

Ana Leila Facundo Da Silva
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO EDITAL 002/2023

- LEI PAULO GUSTAVO

mailto:sejuv@iraucuba.ce.gov.br
http://www.iraucuba.ce.gov.br/

		2023-11-09T14:21:58-0300